
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

5
.5

.2
0
1
7
 8

:0
8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Jana Melounová 

Číslo studenta:  E14700 

Název bakalářské práce:  Využití marketingového mixu v oblasti služeb u zvolené společnosti 

Cíl práce: Analyzovat marketingový mix ve vybrané společnosti a na základě analýzy navrhnout 

vhodnou strategii. 

Vedoucí práce: Ing. Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka práce řeší problematiku aplikace marketingového mixu do specifického prostředí organizace v oblasti 

služeb. Při tom vychází z vlastních zkušeností, které získala v daném oboru. Práce zahrnuje charakteristiku 

jednotlivých nástrojů rozšířeného marketingového mixu zkoumané společnosti, analýzu konkurence a SWOT 

analýzu. Ze SWOT analýzy vychází velice detailní návrh marketingového mixu pro zkoumanou společnost. 

Autorka pracovala velice pečlivě a důsledně. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Který z nástrojů rozšířeného marketingového mixu se autorka domnívá, že je v rámci navržené strategie 

nejdůležitější a proč? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně 

 

V Pardubicích 23.5.2017 

Podpis  ..................................................................  


